TERMO DE ADESÃO Nº 007/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CAMPOS & VASCONCELOS LTDA – EPP
CNPJ: 15.952.971/0001-09

OBJETO: fornecimento de mão-de-obra para operação de ponto de abastecimento de
combustíveis e serviço de lavagem de veículos com fornecimento de infra-estrutura,
equipamentos e materiais necessários, para atender a Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 2.918,81

VIGÊNCIA: início no dia 08 de abril de 2010 e término previsto para 08 de maio de 2010.